
 
 

UCHWAŁA NR VI/39/24 
RADY GMINY CIELĄDZ 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 211, art. 212, art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1530, poz. 1572) Rada Gminy Cielądz uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/321/23 Rady Gminy Cielądz z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2024 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1) w tabeli nr 1 „Dochody budżetu Gminy w 2024 r.” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) w tabeli nr 3 „Wydatki budżetu Gminy w 2024 r.” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) w tabeli nr 3a „Wydatki inwestycyjne w 2024 r.” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 wynosi: 

1) dochody budżetu 36.105.740,56 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości: 26.446.049,48 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 9.659.691,08 zł; 

2) wydatki budżetu 36.964.261,27 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 25.848.108,94 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości: 11.116.152,33 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cielądz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 4801



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Rosa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4801



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 241 589,32 1 241 941,32

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze

2 000,00 2 352,00

Własne 2 000,00 2 352,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 393 952,00 383 952,00

Wpływy z usług 392 052,00 382 052,00

Własne 392 052,00 382 052,00

600 Transport i łączność 467 845,00 504 845,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
288 420,00 325 420,00

Własne 288 420,00 325 420,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 154 075,00 157 920,00

Wpływy z różnych dochodów 4 305,00 8 150,00

Własne 4 305,00 8 150,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
5 921 902,39 6 090 732,39

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 997 288,00 2 097 288,00

Własne 1 997 288,00 2 097 288,00

Wpływy z podatku leśnego 69 018,00 71 248,00

Własne 69 018,00 71 248,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 131 403,00 151 403,00

Własne 131 403,00 151 403,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej
10 000,00 11 800,00

Własne 10 000,00 11 800,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 48 000,00

Własne 5 000,00 48 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 22 000,00

Własne 25 000,00 22 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

43 000,00

0410 -3 000,00

-3 000,00

0350 1 800,00

1 800,00

0360 43 000,00

2 230,00

0340 20 000,00

20 000,00

0310 100 000,00

100 000,00

0330 2 230,00

0970 3 845,00

3 845,00

168 830,00

6630 37 000,00

37 000,00

3 845,00

0830 -10 000,00

-10 000,00

37 000,00

0750 352,00

352,00

-10 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr VI/39/2024 z dnia 19.12.2024r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2024r. 

Grupa Zmiana

352,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4801



Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 300,00 8 100,00

Własne 3 300,00 8 100,00

758 Różne rozliczenia 21 492 916,48 21 506 545,48

Wpływy z pozostałych odsetek 47 398,00 61 027,00

Własne 47 398,00 61 027,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 12 404,56

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 12 404,56

Własne 0,00 12 404,56

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 267 693,00 1 266 154,00

Wpływy z różnych opłat 1 900,00 361,00

Własne 1 900,00 361,00

35 881 219,00 36 105 740,56

BeSTia Strona 2 z 2

0690 -1 539,00

-1 539,00

Razem: 224 521,56

2690 12 404,56

12 404,56

-1 539,00

0920 13 629,00

13 629,00

12 404,56

0910 4 800,00

4 800,00

13 629,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4801



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 311 500,00

Dostarczanie wody 311 500,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 311 500,00

Własne 311 500,00

Transport i łączność 2 757 032,70

Drogi publiczne gminne 2 747 732,70

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 200 051,00

Własne 200 051,00

Gospodarka mieszkaniowa 117 251,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 101 751,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 55 751,00

Własne 55 751,00

Administracja publiczna 3 832 151,98

Urzędy wojewódzkie 222 746,12

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 199 810,71

Własne 122 346,71

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 121 243,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 10 903,00

Własne 10 903,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 935 709,86

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 478 340,86

Własne 478 340,86

świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 302,00

Własne 12 302,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 392 853,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 47 175,00

BeSTia Strona 1 z 4

75085 0,00 392 853,00

B1PZB -3 100,00 44 075,00

B3SOF 5 000,00 17 302,00

5 000,00 17 302,00

B1PZB 66 000,00 544 340,86

66 000,00 544 340,86

2 000,00 12 903,00

75023 71 000,00 3 006 709,86

75022 2 000,00 123 243,00

B1PZB 2 000,00 12 903,00

B1WIP 4 000,00 203 810,71

4 000,00 126 346,71

750 77 000,00 3 909 151,98

75011 4 000,00 226 746,12

B1PZB 15 000,00 70 751,00

15 000,00 70 751,00

700 15 000,00 132 251,00

70005 15 000,00 116 751,00

B1PZB 19 117,00 219 168,00

19 117,00 219 168,00

600 19 117,00 2 776 149,70

60016 19 117,00 2 766 849,70

B1PZB 50 000,00 361 500,00

50 000,00 361 500,00

400 50 000,00 361 500,00

40002 50 000,00 361 500,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr VI/39/2024 z dnia 19.12.2024r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024r. 

Dział Rozdział Grupa Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4801



Własne 47 175,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 345 218,00

Własne 345 218,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 358 982,00

Ochotnicze straże pożarne 149 982,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 104 188,00

Własne 104 188,00

Oświata i wychowanie 15 501 690,49

Szkoły podstawowe 9 129 563,78

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 948 897,20

Własne 948 897,20

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 946 102,15

Własne 5 946 102,15

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 492 156,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 429 610,00

Własne 429 610,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 1 823 768,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 673 661,00

Własne 673 661,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 101 682,00

Własne 1 101 682,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 425,00

Własne 48 425,00

Świetlice szkolne 440 603,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 394 972,00

Własne 394 972,00

Dowożenie uczniów do szkół 405 219,60

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 159 643,30

Własne 159 643,30

Stołówki szkolne i przedszkolne 725 155,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 419 024,00

Własne 419 024,00 -12 000,00 407 024,00

BeSTia Strona 2 z 4

80148 -12 000,00 713 155,00

B1WIP -12 000,00 407 024,00

B1WIP 6 000,00 165 643,30

6 000,00 165 643,30

15 500,00 410 472,00

80113 6 000,00 411 219,60

80107 15 500,00 456 103,00

B1WIP 15 500,00 410 472,00

B3SOF 500,00 48 925,00

500,00 48 925,00

B1WIP -105 200,00 996 482,00

-105 200,00 996 482,00

B1PZB 145 500,00 819 161,00

145 500,00 819 161,00

-12 800,00 416 810,00

80106 40 800,00 1 864 568,00

80103 -12 800,00 479 356,00

B1WIP -12 800,00 416 810,00

B1WIP -36 000,00 5 910 102,15

-36 000,00 5 910 102,15

B1PZB 1 000,00 949 897,20

1 000,00 949 897,20

801 6 000,00 15 507 690,49

80101 -35 000,00 9 094 563,78

B1PZB 11 000,00 115 188,00

11 000,00 115 188,00

754 11 000,00 369 982,00

75412 11 000,00 160 982,00

B1WIP 3 100,00 348 318,00

3 100,00 348 318,00

-3 100,00 44 075,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4801



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

369 224,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 21 665,00

Własne 21 665,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 325 985,00

Własne 325 985,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
1 461 561,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 102 665,00

Własne 102 665,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 266 809,00

Własne 1 266 809,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 92 087,00

Własne 92 087,00

Pomoc społeczna 1 481 406,33

Domy pomocy społecznej 125 100,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 125 100,00

Własne 125 100,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 245,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 156 760,00

Własne 156 760,00

Rodzina 2 335 603,30

Wspieranie rodziny 51 601,30

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 7 090,00

Własne 7 090,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43 911,30

Własne 43 911,30

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 899 177,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 201 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 201 000,00

Własne 201 000,00 10 000,00 211 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

90001 10 000,00 211 000,00

B1PZB 10 000,00 211 000,00

13 104,56 57 015,86

900 25 000,00 1 924 177,00

-700,00 6 390,00

B1WIP 13 104,56 57 015,86

85504 12 404,56 64 005,86

B1PZB -700,00 6 390,00

4 150,00 160 910,00

855 12 404,56 2 348 007,86

85228 4 150,00 178 395,00

B1WIP 4 150,00 160 910,00

B1PZB -4 150,00 120 950,00

-4 150,00 120 950,00

852 0,00 1 481 406,33

85202 -4 150,00 120 950,00

B3SOF 3 300,00 95 387,00

3 300,00 95 387,00

B1WIP -1 300,00 1 265 509,00

-1 300,00 1 265 509,00

B1PZB 1 500,00 104 165,00

1 500,00 104 165,00

-1 000,00 324 985,00

80150 3 500,00 1 465 061,00

1 000,00 22 665,00

B1WIP -1 000,00 324 985,00

80149 0,00 369 224,00

B1PZB 1 000,00 22 665,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4801



Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 17 882,00

Własne 17 882,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 118,00

Własne 17 118,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

0,00

Własne 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 177 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 177 000,00

Własne 177 000,00

Pozostała działalność 311 075,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 309 200,00

Własne 309 200,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 426 900,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 239 400,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 63 000,00

Własne 63 000,00

Kultura fizyczna 85 000,00

Obiekty sportowe 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00

Własne 0,00

36 739 739,71

BeSTia Strona 4 z 4

5 000,00 5 000,00

Razem: 224 521,56 36 964 261,27

92601 5 000,00 5 000,00

B1PZB 5 000,00 5 000,00

4 000,00 67 000,00

926 5 000,00 90 000,00

92109 4 000,00 243 400,00

B1PZB 4 000,00 67 000,00

10 000,00 319 200,00

921 4 000,00 430 900,00

90095 10 000,00 321 075,00

B1PZB 10 000,00 319 200,00

B1PZB 5 000,00 182 000,00

5 000,00 182 000,00

13 800,00 13 800,00

90015 5 000,00 182 000,00

-8 177,00 8 941,00

M1IWL 13 800,00 13 800,00

-5 623,00 12 259,00

B1WIP -8 177,00 8 941,00

90005 0,00 35 000,00

B1PZB -5 623,00 12 259,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4801



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 5 844 381,79 0,00

01043 5 696 491,79 0,00

5 696 491,79 0,00

14 000,00 0,00

5 538 616,79 0,00

1 875,00 0,00

142 000,00 0,00

01044 13 810,00 0,00

13 810,00 0,00

5 000,00 0,00

4 310,00 0,00

4 500,00 0,00

01095 134 080,00 0,00

134 080,00 0,00

134 080,00 0,00

600 2 547 681,70 0,00

60016 2 547 681,70 0,00

2 547 681,70 0,00

1 885 681,70 0,00

662 000,00 0,00

700 44 000,00 0,00

70005 44 000,00 0,00

44 000,00 0,00

22 000,00 0,00

22 000,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr VI/39/2024 z dnia 19.12.2024r. 

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 5 844 381,79

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Sierzchowy i Sierzchowy Kolonia wraz z przyłączami 5 538 616,79

Rozbudowa SUW Cielądz polegająca na budowie 2 zbiorników magazynowych wody pitnej, instalacji technologicznych i zestawu 

pompowego oraz remoncie studni nr 2
1 875,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 5 696 491,79

5 696 491,79

Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Mała Wieś /dokumentacja/ 14 000,00

Budowa sieci kanalizacyjnej sanitarnej i tłocznej, na działce o nr ew.813 obręb Cielądz /doumentacja/ 5 000,00

Przebudowa i rozbudowa Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Cielądzu 4 310,00

Rozbudowa ujęcia wody w Kuczyźnie /dokumentacja/ 142 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 13 810,00

13 810,00

Przebudowa odcinka kanalizacji sanitarnej w miejscowości Cielądz /dokumentacja/ 4 500,00

Pozostała działalność 134 080,00

134 080,00

Renowacja budowli przelewowo-piętrzącej na zbiorniku zlokalizowanym na terenie zabytkowego parku (dz.817/2) w miejscowości 

Cielądz, Gmina Cielądz
134 080,00

Transport i łączność 2 547 681,70

Drogi publiczne gminne 2 547 681,70

2 547 681,70

Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Cielądz - remont dróg gminnych 1 885 681,70

Przebudowa drogi gminnej nr 116105E w miesjcowości Nowa Mała Wieś wraz z dokumentacją i ustaleniem granic 662 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 44 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 44 000,00

Strona 1 z 2

44 000,00

Remont lokali wspomaganych w Domu środowiskowym w Gułkach /dokumentacja/ 22 000,00

Termomodernizacja lokalu komunalnego w Sanogoszczy wraz z remontem części pomieszczeń /dokumentacja/ 22 000,00

Wydatki inwestycyjne w 2024r.  /zmiana/

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4801



720 83 230,41 0,00

72095 83 230,41 0,00

83 230,41 0,00

83 230,41 0,00

750 150 000,00 13 800,00

75023 150 000,00 13 800,00

150 000,00 13 800,00

150 000,00 0,00

0,00 13 800,00

754 177 000,00 0,00

75412 12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

75495 165 000,00 0,00

165 000,00 0,00

165 000,00 0,00

801 2 154 183,43 0,00

80101 1 957 449,43 0,00

1 957 449,43 0,00

1 957 449,43 0,00

80195 196 734,00 0,00

196 734,00 0,00

101 042,00 0,00

95 692,00 0,00

900 1 875,00 0,00

90095 1 875,00 0,00

1 875,00 0,00

1 875,00 0,00

921 100 000,00 0,00

92109 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

11 102 352,33 13 800,00

Informatyka 83 230,41

Pozostała działalność 83 230,41

83 230,41

Zakup, wdrożenie, konfiguracja urządzeń i oprogramowania z cyberbezpieczeństwa 83 230,41

Administracja publiczna 163 800,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 163 800,00

163 800,00

Zakup samochodu osobowego 150 000,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego z podstawą 13 800,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 177 000,00

Ochotnicze straże pożarne 12 000,00

12 000,00

Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku OSP Sierzchowy 12 000,00

Pozostała działalność 165 000,00

165 000,00

1 957 449,43

Budowa infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej w Cielądzu 1 957 449,43

Bezpieczny pieszy w Cielądzu 165 000,00

Oświata i wychowanie 2 154 183,43

Szkoły podstawowe 1 957 449,43

Strona 2 z 2

Pozostała działalność 196 734,00

196 734,00

Zakupy w ramach projektu "Rozwój Edukacji Przedszkolnej w Gminie Cielądz" - Szkoła Podstawowa Cielądz 101 042,00

Zakupy w ramach projektu "Rozwój Edukacji Przedszkolnej w Gminie Cielądz" - Szkoła Podstawowa Sierzchowy 95 692,00

Pozostała działalność 1 875,00

1 875,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 875,00

Rewaloryzacja zabytkowej alei lipowo-kasztanowcowej w Stolnikach 1 875,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00

Razem 11 116 152,33

100 000,00

Budowa systemu ogrzewania świetlicy wiejskiej w Sanogoszczy 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4801


	UCHWAŁA NR VI/39/24 RADY GMINY CIELĄDZ z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2024r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024r.
	Zalacznik 3 Wydatki inwestycyjne w 2024r. /zmiana/

		2025-05-05T12:09:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




